[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.05.2012г. № 631                           р.п. Каргаполье
Об утверждении  целевой программы  Каргапольского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Каргапольском районе на 2012-2014 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в целях устойчивого развития    малого    и    среднего    предпринимательства    в    Каргапольском    районе Администрация Каргапольского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить целевую программу Каргапольского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Каргапольском районе на 2012-2014 годы» согласно приложению.

2. Постановление Администрации Каргапольского района от 30.12.2011г. № 1244  «О целевой программе Каргапольского района «О развитии и поддержке малого и среднего предпринимательства в Каргапольском районе на 2012-2014 годы» отменить.

3.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Каргапольского района.
            4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Каргапольского района, руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом, отдела земельных и имущественных отношений Харлову Л.А.
Глава Каргапольского района

В.Г. Сухнев